[bookmark: _GoBack]проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 02.07.2021 № 482

В целях поддержки лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории города Красноярска с использованием      временных сооружений, создания для них равных условий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации города от 02.07.2021 № 482 «О мерах поддержки лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории города Красноярска с использованием временных сооружений» следующие изменения:
1) после слов «заключившим договоры на размещение временных сооружений,» дополнить словами «в том числе по результатам торгов,»;
2) слова «не ранее 20.03.2020» заменить словами «не ранее 01.12.2019»;
3) абзац 2 пункта 2 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                 С.В. Еремин